
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

                                                              

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!” 1 

 
EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023 – PROCESSO Nº 095/2023 

A Câmara Municipal de Canguçu torna pública a realização de Licitação: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 12/2023 - Objeto Contratação - por hora, de empresa para prestação de 
serviços de intérprete de Libras (Língua Brasileira de Sinais) nas modalidades falada, sinalizada 
ou escrita, nas formas simultânea ou consecutiva, ao vivo ou ensaiada, gravada ou não, durante 
as Sessões Ordinárias, Sessões Extraordinárias, Sessões Solenes, Audiências Públicas, 
Comissões Especiais de Inquérito e em eventuais outras necessidades da Câmara Municipal de 
Vereadores de Canguçu, com transmissões ao vivo e sob demanda  Recebimento das 
propostas até dia 23/10/2023 às 9h15min. Abertura das Propostas: dia 23/10/2023 às 
09h30min. Edital e demais documentos disponíveis no site www.camaracangucu.rs.gov.br; e 
pelo fone (53) 3252-1528. 

 
Canguçu, 06 de outubro de 2023 

 
 
 

______________________________ 
Luciano Zanetti Bertinetti 

    Presidente 
 

http://www.camaracangucu.rs.gov.br/

		2023-10-05T13:01:11-0300
	LUCIANO ZANETTI BERTINETTI:00101203004




